[image: ]

REQUERIMENTO DE COAUTORIA
Pl 145/2022

Senhor Presidente,
Venho por meio deste solicitar COAUTORIA ao Projeto de Lei nº 145/2022, de autorias dos Nobres Deputados Delegado OLIM e ALTAIR MORAES, que “Estabelece procedimentos para os serviços de entrega no Estado”.

[bookmark: _GoBack]Sala das Sessões, em 28/4/2022.
a) Marcio Nakashima
De acordo.
a) Delegado Olim a) Altair Moraes
image1.emf